
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00775012- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:    12-02202302EG-G

Apellido y Nombres                            Documento    Nacionalidad   F. Nacim.     Ing    F.
Ingreso    F. Egreso

Carrera: 401     Licenciatura en Filosofía

Titulo: 639   Licenciada en
Filosofía  

COSTAMAGNA
FERNANDEZ, ARI
ANGELINA

DNI
38001654 argentina 29/12/1993 2012 01/02/201220/03/2023

LOREN SOLER, PAULA
MARIA

DNI
94988375 española 14/07/1984 2015 01/02/201523/06/2023

MEYAR, CAMILA DNI
39693495 argentina 05/09/1996 2015 01/02/201510/03/2023

SCHILLING, MARTINA DNI argentina 02/06/1998 2016 01/02/201617/03/2023



41265321
Titulo: 639   Licenciado en
Filosofía       

BARRANDEGUY,
MARTIN IGNACIO

DNI
39461552 argentina 20/02/1996 2015 01/02/201527/04/2023

DI TOMASO, SEBASTIAN DNI
34882530 argentina 22/10/1989 2013 01/02/201321/03/2023

INCHAUSPE, EMILIO DNI
42160219 argentina 07/10/1999 2018 01/02/201829/06/2023

       
 

 

Carrera: 408     Profesorado en Filosofía

Titulo: 643   Profesora en
Filosofía  

GALFIONE, MARIA
FLORENCIA

DNI
28431850 argentina 03/02/1981 2000 01/02/200023/05/2023

GARCIA, MARIA
MONSERRAT

DNI
37307251 argentina 22/06/1993 2012 01/02/201207/03/2023

 

Carrera: 421     Licenciatura en Letras Modernas

Titulo: 652   Licenciada en Letras Modernas

GUTIERREZ, MARIA
EUGENIA DNI 35578188 argentina 28/03/1991 2013 01/02/201307/03/2023

LIBERA, NATALI
SOLEDAD DNI 31997583 argentina 27/02/1986 2006 01/02/200603/12/2021

ROMERO PUENTE,
FELICITAS DNI 40662588 argentina 17/09/1997 2016 01/02/201607/07/2023

YASAPIS,
CANDELA

DNI
41069219 argentina 16/10/1998 2017 01/02/2017 15/06/2023

 

Carrera: 422     Técnico Instrumental de Corrector Literario

Titulo: 7189   Correctora
Literaria  

ARCE TORRE, CAMILA DNI
43231435 argentina 02/01/2001 2019 01/02/201928/02/2023

ESTREMADOIRO
SCHLINK, REBECA

DNI
95338751 boliviana 17/03/1996 2014 01/02/201404/07/2023

FERRANTI
CASTELLANO,
MALENA BRENDA

DNI
42693774 argentina 04/07/2000 2019 01/02/201901/08/2022

PEIRONE TORTI,
LUCIA

DNI
93936552 canadiense13/12/2001 2020 03/02/202014/03/2023

REVERTE, EDITH DNI argentina 07/04/1970 2019 01/02/201901/08/2023



ANALIA 21396833
SANTILLAN, ABRIL
LUCIA

DNI
38988379 argentina 03/05/1995 2015 11/12/201414/03/2023

TREBUCQ, PILAR DNI
42384411 argentina 11/03/2000 2018 01/02/201813/12/2022

VILCA, VICTORIA
ANABELLA

DNI
42785370 argentina 18/08/2000 2020 03/02/202014/03/2023

VILLAGRA TULIÁN,
MARIA EVANGELINA

DNI
42107076 argentina 04/09/1999 2018 01/02/201814/03/2023

Titulo: 7189   Corrector
Literario       

MURPHY, LIAN
FRANCISCO

DNI
41600192 argentina 20/10/1998 2019 01/02/201928/02/2023

 

Carrera: 428     Profesorado en Letras Modernas

Titulo: 10750   Profesora en Letras Modernas

ESTREMADOIRO
SCHLINK, REBECA DNI 95338751 boliviana 17/03/1996 2014 01/02/201413/03/2023

MASI, MARIA
FLORENCIA DNI 38541937 argentina 16/12/1994 2013 01/02/201301/06/2023

Titulo: 10750   Profesor en Letras Modernas
MURPHY, LIAN
FRANCISCO DNI 41600192 argentina 20/10/1998 2019 01/02/201902/08/2023

 

Carrera: 441     Licenciatura en Historia

Titulo: 794   Licenciada en
Historia  

NAVARTA BIANCO,
FABIANA

DNI
32446801 argentina 10/07/1986 2005 01/02/200515/05/2023

Titulo: 794   Licenciado en
Historia       

CASTELLANO, CRISTIAN
OSCAR

DNI
27959529 argentina 09/04/1980 2006 01/02/200631/03/2023

ROBLES, PEDRO
MARIANO

DNI
32910986 argentina 23/08/1987 2009 01/02/200904/07/2022

 

Carrera: 445     Licenciatura en Antropología

Titulo: 517    Licenciada en
Antropología  

ARNDT, JULIETA ROMINA DNI
37083540 argentina 26/12/1992 2016 01/02/201609/03/2023

ATTWOOD, SILVIA
RAQUEL

DNI
20362808 argentina 20/03/1968 2011 01/02/201103/03/2023

BAREA, ANA FLORENCIA DNI argentina 25/05/1991 2010 01/02/201003/04/2023



36147958

BELLIS, JULIETA DNI
37491148 argentina 07/12/1993 2012 01/02/201222/03/2023

CABALIER, MARIANA
NOELIA

DNI
32504468 argentina 03/12/1986 2013 01/02/201303/07/2023

LEMME, CAROLINA DNI
29232326 argentina 23/04/1982 2015 01/02/201528/03/2023

LOPEZ, SORAYA BELÉN DNI
38727845 argentina 07/05/1995 2013 01/02/201324/02/2023

VIDAL DÜSING, MARÍA
JULIETA

DNI
39666527 argentina 20/06/1996 2014 01/02/201425/07/2023

ZOLLO, ORNELLA
RAQUEL

DNI
32935697 argentina 19/02/1987 2015 01/02/201502/08/2023

Titulo: 517    Licenciado en
Antropología       

DALTO, MATÍAS JOAQUÍN DNI
41454910 argentina 24/09/1998 2017 01/02/201727/07/2023

 

Carrera: 448     Profesorado en Historia

Titulo: 6189   Profesora en Historia

AMALLO GUTIÉRREZ,
PRISCILA

DNI
39622089 argentina 02/06/1996 2014 01/02/2014 07/03/2023

ARNOLDS, PALOMA
UAHIBA

DNI
39935550 argentina 23/10/1996 2017 01/02/2017 24/05/2023

GALFIONE, MARTINA DNI
41481950 argentina 05/09/1998 2017 01/02/2017 09/03/2023

LLORENS, LUCIA ALEN DNI
42637622 argentina 20/05/2000 2018 01/02/2018 09/03/2023

PEREZ, MARIA
FERNANDA

DNI
39200374 argentina 05/09/1995 2014 01/02/2014 24/05/2023

RIVAROLA, LUCIANA
MAIVE

DNI
38987896 argentina 30/09/1994 2014 01/02/2014 07/03/2023

Titulo: 6189   Profesor en
Historia       

CROSS, LEANDRO
ENRIQUE

DNI
37476660 argentina 30/04/1993 2011 01/02/2011 07/03/2023

 

Carrera: 451     Licenciatura en Ciencias de la Educación

Titulo: 726   Licenciada en Ciencias de la Educación

CESPEDES, ROCÍO
ESTEFANIA DNI 40576786 argentina 07/12/1997 2017 01/02/201729/05/2023

PERUGINI BARRAGAN,
MILENA INES DNI 41032657 argentina 03/04/1998 2017 01/02/201729/05/2023

 

Carrera: 458     Profesorado en Ciencias de la Educación



Titulo: 732   Profesora en Ciencias de la Educación

GRIÓN, GISELE IRENE DNI 31665954 argentina 17/08/1985 2005 01/02/200512/12/2022
MOIO, JUDITH DNI 39622502 argentina 30/07/1996 2017 01/02/201709/03/2023
Titulo: 732   Profesor en Ciencias de la Educación
BADO, FERNANDO
DANIEL DNI 37973170 argentina 08/11/1994 2017 01/02/201709/03/2023

MAGALLANES,
LUCAS AGUSTÍN DNI 41680129 argentina 03/12/1998 2018 01/02/201809/03/2023

 

Carrera: 45A     Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-

Titulo: 3938    Licenciada en Ciencias de la Educación

BELEN, FLAVIA
PATRICIA DNI 23543459 argentina 11/02/1974 2018 01/02/201812/06/2023

LUNA, CARLA
VALERIA DNI 27672796 argentina 24/12/1979 2018 01/02/201812/06/2023

 

Carrera: 471     Bibliotecología y Documentación

Titulo: 2079 
 Bibliotecóloga  

CLAVERIA, ISABEL
ZULMA DNI 17532122 argentina 23/12/1965 2008 01/03/200803/07/2023

OLEA, PATRICIA INES DNI 26506120 argentina 05/02/1978 2012 01/02/201203/07/2023
Titulo: 2079 
 Bibliotecólogo       

LORENZO DE OLMOS,
ALFONSO DNI 36139270 argentina 20/09/1991 2017 01/02/201701/08/2023

 

Carrera: 472     Licenciatura en Bibliotecología y Documentación

Titulo: 578   Licenciado en Bibliotecología y Documentación

CABRERA, HEBER DARIO      DNI 31665978         argentina       
 02/11/1985  2008  01/03/2008 26/04/2023

 

Carrera: 481     Archivología

Titulo: 6231   Técnica Profesional Archivera

D´OLIVO, NATALIA BELEN          DNI 30659085      argentina       
 21/12/1983  2014  01/02/2014 31/03/2022

 



Carrera: 491     Licenciatura en Geografía

Titulo: 612   Licenciada en
Geografía       

KASIANCHUK, IVANA
BELEN

DNI
40575226 argentina 25/04/1998 2016 01/02/201601/06/2023

Titulo: 612   Licenciado en
Geografía       

CHICAVAL, JUAN
MANUEL

DNI
40840913 argentina 04/01/1998 2018 01/02/201828/03/2023

VITALI, GERMAN
ESTEBAN

DNI
33303676 argentina 03/10/1987 2018 01/02/201828/03/2023

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1101-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Martes 12 de Septiembre de 2023
		2023-09-12T15:02:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T23:46:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T23:46:05-0300
	GDE UNC




